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KVALIFIKATIONER OG KOMPETENCER

Heidi Lyng er partner i Hele Landet. Hendes akademiske kompeten-
cer er indenfor arkitektur, dannelse og udvikling. Heidi er ligeledes 
certificeret proceskonsulent og igang med at tage en Masteruddan-
nelse i Business Development på CBS. Heidi kombinerer analytiske 
og innovative metoder med tværfaglig involvering og dialog mellem 
flere aktører for at opnå bæredygtige og bredt funderede resultater. 

Heidi har gennem de sidste 10 år beskæftiget sig med den menne-
skelige kobling til arkitektur. Her er udvikling i høj grad sket gennem 
samskabende processer med borgere, brugere, elever, lærere og be-
slutningstagere, med fokus på at nå hele vejen rundt, så strategi og 
organisation hænger sammen med de fysiske rammer og daglig prak-
sis. I tillæg hertil har hun også arbejdet med forandringsprocesser med 
fokus på ibrugtagning af de fysiske rammer.

Heidis proceserfaring har stor bredde ift. arkitektfaget. Herunder har 
hun arbedjet med byruvikling fra tidlige faser, strategiske udviklings-
planer, helhedsplaner til programmering af bygninger og byrum. Heidi 
er en god brobygger i processen, og har øje for at gøre komplekst 
stof tilgængeligt for helt almindelige mennesker. For Heidi er det helt 
essentielt, at vi taler dét samme sprog, hvis vi skal finde fælles fodslag 
i projekterne.
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UDVALGTE REFERENCER

Herningsholm Erhvervsskoler og gymnasier, 2021 -
Udarbejdelse af helhedsplan og strategi der kobler Herningsholms vi-
sioner med de fysiske rammer og deres ambition som uddannelses-
institution og aktør i byen og regionen. I fremtiden skal Herningsholm 
spille en mere aktiv rolle i bydelen og området skal åbnes op for gæ-
ster og naboer. Foruden helhedsplanen laves projektudvikling på en 
række forskellige områder, hvor bygninger, målgrupper, uddannelser 
og samarbejde tænkes sammen. Heidi er projekt- og procesleder på 
opgaven.

Håndværkskollegierne i Horsens, Herning og Roskilde, 2019 - 
BRFfonden bygger tre håndværkskollegier i hhv. Horsens, Herning og 
Roskilde. Fondens vision er: Vi bygger rammer til dem, der bygger 
rammer til os - og for dem der kan og vil. Kollegierne skal understøtte 
opbygningen af en stærk fagligt og socialt fællesskab for eleverne på 
håndværksfaglige uddannelser. Heidi har fokus på proces og involve-
ring - blandt brugere og specialister.

Dragør Klimarobust kystkommune, 2020
Dragør er med sin 13km lange kyststrækning i det flade landskab i 
det sydlige Amager meget udsat i forhold til klimaforandringer. Hele 
Landet, Lytt Architecture, Cornelius Vöge og Tyréns har deltaget i en 
parallelkonkurrence om udarbejdelse af en strategisk udviklingsplan, 
der skal sikre at kommunen bliver klimarobust. Heidi har i opgaven 
haft et særligt fokus på strategi og opbygning af social resiliens.

Udvikling af Charlottekvarteret, 2019 - 2020
En frivillig udviklingsplan for Charlottekvarteret skal sikre at det al-
mene boligområde i Hedehusene integreres med den øvrige by og 
kobles på det nye kvarter NærHeden. Planen består af tre niveauer: 
Kobling ift. Høje-Taastrup Kommune, sammenhængskraft i Hedehu-
sene, udvikling af Charlottekvarteret. Hele Landet er hovedrådgivere. 
Rolle: Procesleder.

Udvikling af Haderslev Bymidte, 2018 - 2019
Udarbejdelse af en strategisk udviklingsplan for Haderslev bymidte 
under kampagnen ’Hovedbyer på forkant’ initieret af Realdania. Ud-
viklingsplanen skal sikre Haderslevs strategiske retning på den lange 
bane og samtidig forberede at kommunen og byaktørerne er godt 
klædt på til at fortsætte den efterfølgende implementering og omsæt-
ning i praksis. Projektet indeholdte en omfattende inddragelsespro-
ces. Rolle: Projektleder.
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